  ООО ПФ "Техно -ТТ"
Стеллаж для сушки посуды СТР
ПАСПОРТ
СТР-08.000 ПС
1. НАЗНАЧЕНИЕ.
1.1. Стеллажи технологические предназначены для сушки посуды, тарелок и стаканов
на предприятиях общественного питания.
2. ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА.

300±1,0
1850±3
2.2. Условное обозначение  стеллажа технологического.
СТ –  стеллаж технологический
СТ ___-  ___   ___ ___  / ___  ___  ___
        1       2        3     4        5      6      7
1. Разновидность стеллажа          Р-разборный стеллаж
2. Полка:       0- решетчатая из нержавеющей стали марки AISI-430(12Х17)
                      1- сплошная из нержавеющей стали марки AISI-304(08Х18Н10)
                            2- решетчатая из нержавеющей стали марки AISI-304(08Х18Н10)
                            4- перфорированная полка  нерж.сталь АISI-304(08Х18Н10)
                            5- перфорированная полка нерж.сталь АISI-430(12Х17)
                            6- кассета-решетка из нержав.сталь AISI-430 под тарелки
                            7- комбиниров.полки –нержав.сталь АISI-304 (под тарелки и стаканы)
3.  Стойка:          1-стойка крашенная под кассеты из нержав.стали для посуды
                            2-стойка нержавеющая сталь под кассеты из нержав.стали для посуды
4. Кол-во полок:          5-пять полок
                5. Длина стеллажа:     5-500мм
                                                       6-600мм
                                                       9-900мм
                                                       12-1200мм
                                                       15-1500мм
                                                       20-2000мм
              6. Резерв:                         0
              7.Ширина  стеллажа:      0-500мм
                                                        3-300мм
            3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
              3.1. Стеллажи укомплектованы  в соответствии с перечнем, приведенным в таблице 2.
-2-
                                                                                                          Таблица 2
Наименование Количество
1. Паспорт СТР-08. 000 ПС
2. Полка с пластмассовыми кассетами
3. Полка перфорированная под стаканы
4. Полка-кассета штампованная
5. Стойка  крашенная
6. Стойка из нержавеющей стали
7.  Косынки крашен. или нержав.стали
8.  Поддон для сбора воды
9. Гнездо поддона
10.Комплект крепежных изделий
1
 5
1 - 5
1 - 5
4
4
4
1
1
1
 4. УСТРОЙСТВО.
4.1. Стеллажи  для сушки посуды имеют сборно-разборную конструкцию и состоят из четырёх стоек и
пяти полок. Стойки стеллажей могут быть изготовлены: из нержавеющей стали толщиной 2 мм ,или из